
SV 7

Парният екстрактор SV 7 на Керхер обединява предимствата на почистването с пара 
със силата на сухото почистване. Той почиства например трохите от пода, избърсва 
и дори подсушава пода. И това всичко много удобно на едни път. С тези убедителни 
универсални уреди и подходящите аксесоари всеки ще се справи с поддръжката на 
домакинството – лесно, удобно, бързо и без химия.

SV
 7

, 1
.4

39
-4

10
.0

, 2
01

6-
10

-0
7

Та
ше
в-
Га
лв
ин
г О
ОД

 

ww
w.

ta
sh

ev
-g

alv
ing

.co
m



SV
 7

, 1
.4

39
-4

10
.0

, 2
01

6-
10

-0
7

SV 7

	 Многостепенна филтърна система

Технически данни
Артикулен н-р  1.439-410.0

 4039784998858
Максимална мощност  2200
Капацитет на резервоара за вода  0,45
Резервоар за допълване  0,5
Максимално налягане на парата bar 4
Воден филтър  1,2
Вакуум  210 / 21
Дължина на кабела  6
Размери (Д х Ш х В)  515 × 336 × 340

Оборудване
Защита от деца / Предпазен вентил  
Регулиране на количеството пара / 
смукателната мощност

 5 степени / 4 степени

HEPA 12-филтър (EN1822:1998)  
Комплект за почистване на подове 
с функция за изсмукване на пара

 3 различни приложения за твърди и меки подове и 2 тръби по 
0,5 m

Ръчна дюза  възможност за комбиниране с дюза за прозорци (голяма и 
малка), приставка четка или хавлиена кърпа

Точкова дюза  възможност за комбиниране с удължение и кръгли четки (4 
различни цвята)

Дюза за тапицерия (малка и голя-
ма)

 

Дюза за фуги, четка за мебели  
Препарат против пяна "Foamstop"  
Мерителна чаша, почистваща чет-
ка, джоб за аксесоари

 

  Включени в комплекта     
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Артикулен н-р

Филтри за екстрактори

Филтър HEPA 12 1 2.860-229.0 Високоефективният филтър HEPA 12 (EN1822:1998) за-
държа надеждно полени, спори на гъби, бактерии и ек-
скременти на акари. 99,9% от всички частици над 0,3 µm 
надеждно се обезвреждат.



Комплект кръгли четки 2 2.860-231.0 Комплект кръгли четки в 4 различни цвята за различни 
приложения. 

Комплекти с кърпи

Cloth set Steam+Clean Cover 3 2.863-174.0 2 меки калъфи за ръчния накрайник от плюшен велур за 
по-добро почистване и отстраняване на замърсяване. 

Cloth set 4 6.370-990.0 
  Включени в комплекта            
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